
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 30  DEL 18/5/2010                                   
 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ALLEGATO "ATTESTAZIONE ORIGINE PRODUZIONE 

RIFIUTI" AL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE E L'USO DELLA 
STAZIONE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA. 

 
 
          L’anno duemiladieci addì diciotto del mese di maggio alle ore 10,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          Assiste il Segretario comunale dottor Roberto Mirotta; 
 
 
 
 
          Il signor Felice Monti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Monti Felice SINDACO PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 

Prone Ambra ASSESSORE ASSENTE 

Mora Roberto ASSESSORE ASSENTE 



 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE ALLEGATO "ATTESTAZIONE ORIGINE PRODUZIONE 
RIFIUTI" AL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE E L'USO DELLA 
STAZIONE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA. 

 
                       
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile del Servizio Tecnico, esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso,  18/5/2010 

     Il  Responsabile del Servizio  
                           f.to (arch. Carla Biscuola) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione consiliare n. 3 del 27.4.2010 con cui fu approvato il 
Regolamento per la gestione e l’uso della stazione per la raccolta differenziata ; 
 
TENUTO conto che, con quell’atto, fu fatta riserva di approvazione – da parte della Giunta 
Comunale – di un allegato al Regolamento denominato “Attestazione origine produzione rifiuti”; 
 
VISTO l’allegato suddetto, formulato dal Comune di Gargallo; 
 
RITENUTO doverlo adottare – ancorché migliorabile nel testo – per rendere subito operativa la 
possibilità di conferimento dei rifiuti da parte degli utenti; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, 
ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. n. 267/2000;  
 
Con voti unanimi favorevoli espressi dai presenti nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 
1) In esecuzione di quanto in premessa indicato, di approvare l’allegato al Regolamento per la 

gestione e l’uso della stazione per la raccolta differenziata denominato “Attestazione origine 
produzione rifiuti”. 

 
2) Di trasmettere copia della deliberazione consiliare n. 3/2010 e del presente atto al Comune di 

Gargallo. 
 
 
 
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs.267/2000. 
 

 
 
 
 
 
 



Allegato al Regolamento per la gestione e l’uso della stazione per la raccolta differenziata – 
approvato con deliberazione n. 3 del 27.4.2010 
                                                                                              Al C.M.N. 
 Stazione di Gargallo 
 Via Don Minzoni 
 
 
OGGETTO: Attestazione origine produzione rifiuti. 
 
 

Il sottoscritto …………………………………… contribuente TARSU del Comune di 

Gargallo/Soriso e residente in ………………….…… via …………………………… n …….. 

 

CHIEDE 

 

di poter  depositare  il sottoindicato materiale presso il centro di primo conferimento del Comune di 

Gargallo: 

    
1) Televisione  
2) Frigorifero  
3) Computer  
4) Lavatrice  
5) Lavastoviglie  
6) Condizionatore  
7) Mobili  
8) Sfalci  erbosi e materiali legnosi  
9) Ferro   
10) Altro : 

…………………………………………….. 
 

 
 
NORME PENALI – D.P.R. N. 445 del 28/12/2000 – articolo 76 
Chiunque rilasci dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del Codice Penale e della Legge specifica 
in materia. 
 
 
 

 
RISERVATO AL PERSONALE DELLA PIATTAFORMA 

 
La presente certificazione deve essere raccolta e consegnata all’incaricato comunale 
 
 
Gargallo/Soriso, lì ………………….       In fede 
  
 ………………………………….. 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
     (f.to Felice Monti)                                                          (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
 
  
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 18 maggio 2010 ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
T.U.E.L. 267/2000.  
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 
Per copia conforme all’originale. 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              (dott. Roberto Mirotta) 
   
 
 
=======================================================================  
 


